
Září 2022

Měsíčník zastupitelstva obce Zbraslav

06

	 Vážení	 občané	 a	 vlastníci	 nemo-
vitostí	 v	 obci	 Zbraslav.	 Obec	 Zbraslav	
zahájila	 pořízení	 nového	 Územního	 plá-
nu	obce	Zbraslav	a	 tímto	nabízí	občanům	
obce	a	vlastníkům	pozemků	v	katastrálním	
území	Zbraslav	na	Moravě	možnost	podat	
podněty	pro	zpracování	nového	územního	
plánu.
	 Pokud	 jste	 již	 podněty	 podávali	
při	první	výzvě	v	únoru,	tak	znovu	je	ne-
podávejte,	je	s	nimi	již	počítáno	a	byly	pře-
dány	zhotoviteli.
	 Vaše	 podněty	 doručte	 v	 písemné	
podobě	do	schránky	OÚ	(vedle	vchodu	do	
budovy	nebo	v	1.	patře)	nebo	poštou	na	ad-
resu	Komenského	105,	664	84	Zbraslav.
	 Podněty	 můžete	 podat	 také	 elek-

tronicky	 e-mailem	 na	 adresu	 obec@zbra-
slavubrna.cz	nebo	prostřednictvím	datové	
schránky	obce	(kód	kz6add).
	 Náhled	 na	 pracovní	 verzi	 nové-
ho	územního	plánu	 je	 zveřejněn	na	úřed-
ní	 desce	Obecního	 úřadu	Zbraslav	www.
zbraslavubrna.cz.

Doporučený	obsah	podnětu:
-	Název	záměru;
-	 identifikační	údaje	navrhovatele	 (jméno,	
adresa	trvalého	bydliště,
kontakt);
-	identifikace	pozemku	(číslo	parcely);
-	popis	záměru;
-	zdůvodnění	záměru;
-	podpis	žadatele.

Druhá výzva k podání podnětů k novému Územnímu plánu 
obce Zbraslav

Ing. Jana Valová, starostka

			Vážení	občané,	vyzkoušeli	jsme	v	průběhu	září	provoz	sběrného	místa	KOMPO-
STÁRNA	ZBRASLAV	(SMK)	a	vzhledem	k	menšímu	zájmu	oznamujeme	změnu	

otevírací	doby:

Říjen:
Každou středu od 14:00 do 17:00 hodin

Sobota 8. 10. 2022 od 8:00 do 10:00 hodin
Sobota 22. 10. 2022 od 8:00 do 10:00 hodin

Listopad až únor: 
pouze po předchozím objednání termínu předem na tel. 602 152 147

Sběrné místo  KOMPOSTÁRNA Zbraslav (SMK): 
ZMĚNA OTEVÍRACÍ DOBY!



Jak to funguje? 
	 Pokud	se	nemůžete	osobně	dosta-
vit	 do	 knihovny,	můžete	 si	 knížky	 objed-
nat	kdykoli	na	emailu	knihovny:	knihovna.
zbraslav@seznam.cz,	nebo	v	úřední	dny	te-
lefonicky	na	tel.	602	152	147.	
	 Pokud	 máte	 zájem	 o	 konkrétní	
tituly,	 zkontrolujte	 si	 jejich	 dostupnost	
na	webovém	katalogu	https://kurim.triti-
us.cz/library/zbraslav/.	 V	 případě,	 že	
je	 titul	 vypůjčený,	můžete	 si	 jej	 na	 těchto	
stránkách	i	zarezervovat.
	 Pokud	nemáte	přesnou	představu,	
jaké	knížky	zvolit,	stačí	nám	do	emailu	(te-
lefonicky)	uvést	počet	požadovaných	knih	
a	žánr.	V	knihovně	již	poznáme,	které	kníž-
ky	jste	četli,	a	budeme	se	snažit	vám	vybrat	
knihy	dle	vašeho	přání.	

	 Při	 objednávce	 prosím	 nahlaste	
své	jméno	a	adresu	doručení	knih.,	což	JE	
NUTNÉ	PRO	EVIDENCI	VÝPŮJČEK!		Ná-
sledně	se	s	vámi	spojíme	a	dohodneme	čas	
předání.
Jak budete knihy vracet?
	 Knihy	můžete	 vrátit	 při	 další	 ob-
jednávce	 knih.	 Knihy	 musí	 být	 označeny	
vaším	 jménem	 evidovaným	 v	 knihovně	
a	zabaleny	proti	poškození.	Na	výše	uve-
dených	 kontaktech	 lze	 rovněž	 objednat	
pouze	vrácení	knih.

	 Přehled	titulů,	které	jsou	v	knihov-
ně	k	dispozici,	naleznete	na	našem	webu:
http://knihovna.zbraslavubrna.cz/on-li-
ne-katalog/

KNIHOVNA DO DOMU

Grafika: Kateřina Valová Redakční rada: Mgr. Luděk Strašák Ph.D., Ing. Jana Valová


